Ofício GP. Nº. 1016/2006

Botucatu, 5 de dezembro de 2006.

Senhora Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 1073/2006, de Autoria dos Vereadores Prof. Gamito, Cula, Prof. Varoli e Josey, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

PROFª. DRª. MARIA DE LOURDES M. V. PAULINO

Grupo Administrativo do Campus da Unesp

Caixa Postal 502

CEP 18618-000 – Distrito de Rubião Júnior

Botucatu - SP